
  МФЛ | Футбольные турниры
  Протокол матча   Ф-Лига 2016/17 г.р.

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 14:20   Место проведения   РФЛ Арена Перово-1

  Отрадное   Эверест

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулин Тимур
Живов Лев
Лебедев Артем
Назаров Роман
Петров Федор
Ресторацкая Арина
Савчук Роман
Тишин Кирилл
Черномырдина Иванна
Штрубе Демьян

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

